
 
     Uchwała Nr  6104/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Pana Marka Andrzejewskiego Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie wynagradzania 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) w związku z uchwałą  

Nr 385/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 29 maja 2007 r. w sprawie: powołania Pana 

Marka Andrzejewskiego na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy  

w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się Panu Markowi Andrzejewskiemu Dyrektorowi Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy      

w Poznaniu od dnia 1 stycznia 2023 r. miesięczne wynagrodzenie w wysokości 4-krotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku        

w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

         Uzasadnienie 

     do Uchwały Nr  6104/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Pana Marka Andrzejewskiego Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu. 

 

 Art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie wynagradzania osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), umożliwia przyznanie wynagrodzenia 

miesięcznego nieprzekraczającego sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia          

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego,   

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.   

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


